
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
241 

8 
410 
146 

11 
59 
28 

188 
78 
98 
37 

4 
65 
45 
18 

123 

Name 
Thomas O GRADY 
Gabriele PROIETTI 
Gianluca RAVERA 
Alberto VITELLARO 
Marco FABBRETTI 
Michele MANEGGIA 
Diego SCALTRITTI 
Lorenzo IVALDI 
Gelsomino PAPA 
Andrea PUZZO 
Francesco CORTESI 
Emanuele RAPAGLIA 
Emanuele BERALDO 
Giorgianni  BAGLIERI 
Luca SESSOLO 
Lorenzo ALMADORI 

Class 

CHALLENGE 
CHALLENGE 

CHALLENGE 
CHALLENGE 
ROOKIES 
NAKED 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
NAKED 
ROOKIES 
NAKED 

Model/Engine 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Bmw 
Kawasaki 
Yamaha 
Suzuki 
BMW 
Aprilia 
Yamaha 
Yamaha 
Ducati 
Aprilia 
BMW 
Aprilia 
Yamaha 

Club 

asd racingteam 
TTN 
Ducale 
NTR 
Castelletto 
Int.le MV Agusta 
Asel Project 
Lupi Arrapati 
Madoninna 
Team Rosso e Nero 
Motorace 
Wafna 
Ducati Monza 
Lupi Arrapati 
Racing Terni 

Best Tm 
1:10.593 
1:10.637 
1:12.279 
1:12.384 
1:12.462 
1:12.683 
1:13.161 
1:13.206 
1:13.753 
1:14.080 
1:14.107 
1:14.576 
1:14.778 
1:14.998 
1:15.487 
1:15.873 

In Lap 
10 

5 
8 
4 
4 
8 
1 

12 
5 
8 
8 
3 
4 
6 

10 
3 

Diff 

0.044 
1.686 
1.791 
1.869 
2.090 
2.568 
2.613 
3.160 
3.487 
3.514 
3.983 
4.185 
4.405 
4.894 
5.280 

Gap 

0.044 
1.642 
0.105 
0.078 
0.221 
0.478 
0.045 
0.547 
0.327 
0.027 
0.469 
0.202 
0.220 
0.489 
0.386 

 

Sorted on best lap time

Announcements 
Conc #146 tempo annullato causa taglio 

Printed: 05/08/2023 17:27:01 

Chief of Timing & Scoring: Biolzi Simone 

Race Director:  

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

Trofei MES - Round 4 - Varano05-06/08/23 
RTK 1000 - NAKED 

1° Turno Prove Ufficiali 

Qualifying (20:00 Time) started at 17:04:08 

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km 

05/08/2023 17:04 


